ば
ね
・
シ
ョ
ッ
ク
ア

−外径基準ステンレスタイプ−
Order
注文例
型式
UY4－25
UR13－60
UF8－70
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.133
+4 数　量
200～500
Eストーク対応なし
クローズエンド（両端面無研削＊） クローズエンド（両端面研削）
D
d
D
d
F
L
F
L
外径D
 φ10以下 0
－0.5mm
 φ12以上 0
－0.8mm
自由長L
 50以下±1.5mm
 55以上±2.5mm
M材質　SUS304－WPB　ばね定数 ±10%UV
UY
UR
UF
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～3 4～9 10～199 200～500 501～
値引率 基準単価 30％ 40％ 40％ お見積り出荷日 通常 ＋4日
スライド値引率変更
新価格
値下げ価格
QUR：Fmax.（許容たわみ量）＝L×Fa％
型式 d 密着長
（参考値）
F
max.
N｛kgf｝
max. Fa％ ￥基準
単価TypeD－L
UR 2－ 5 0.18 2.0 2.5 0.49｛0.05｝
50
255
10 0.18 2.0 5 0.98｛0.1｝
20015 0.23 6.0 7.5 1.5｛0.15｝
20 0.23 6.0 10 2.0｛0.2｝
25 0.26 11.2 12.5 2.5｛0.25｝ 24030 0.26 11.2 15 2.9｛0.3｝
UR 3－ 5 0.23 1.6 3 0.9｛0.09｝
60
13010 0.25 2.1 6 1.8｛0.18｝
15 0.3 4.5 9 2.6｛0.27｝
20 0.3 4.5 12 3.5｛0.36｝
25 0.32 6.4 15 4.4｛0.45｝
14030 0.32 6.4 18 5.3｛0.54｝
35 0.35 9.8 21 6.2｛0.63｝
40 0.35 9.8 24 7.1｛0.72｝
UR 4－ 5 0.26 1.4 3 0.9｛0.09｝